SCRIPTA

Numéro Scripta : 4982

Auteur(s) : Guillaume le Mansel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1282

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume le Mansel vend aux religieux de Bonport une pièce de vigne à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCXVIII, p. 327-328.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Guillelmus Le Mansel..... concessi et omnino demisi viris religiosiis abbati et conventui..... quamdam pechiam vinee quam habebam in parrochia de Lereio, sitam..... maiart juxta vineas predictorum religiosorum, ex uno latere, et vineam heredum..... Le Mansel, ex altero : tenendam et possidendam dictam vineam sicut se proportat in longum et latum dictis religiosiis et eorum successoribus bene..... quiete, absque ulla contradictione mei vel heredum meorum de cetero..... Licebit autem dictis religiosiis de dicta vinea suam penitus facere voluntatem..... suo proprio hereditagio. Pro hac autem venditione et concessione..... mihi triginta et octo libras turonensium in bona pecunia..... de quibus me teneo pro pagato. Et sciendum est quod ego redde..... dictis religiosiis de dicta vinea, annis singulis, viginti galones vini..... medietatem in albo et medietatem in rubeo. Et ego predictus Guillelmus vel heredes mei tenemur predictam vineam dictis religiosiis deffendere et garantizare contra omnes, ad usus et consuetudines Normannie, vel eciam excambiare, valore ad valorem, in nostra propria hereditate, si necesse fuerit. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, predictam et presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° octogesimo secundo, mense.....

[Testibus hiis :] Radulfo de Ruella ; Dyionisio Droet ; Durando d' Arsel Guillelmo Le Sage, et pluribus aliis.